20www.portalregional.net.br SEXTA-FIERA, 05 DE NOVEMBRO DE 2021ATOS OFICIAIS/EDITAIS

O Governo Bolsonaro através da Lei 13.874/2019 (Lei da
Liberdade Econômica), regulamentada pelo Decreto 10.278/2020
equipara o documento físico ao digital, portanto, o valor é o
mesmo, entretanto, é recomendável que ao enviar o documento
para ser publicado ele seja assinado digitalmente por quem enviou.

Classificados

CONTRATA-SE:

Contrata-se - Serviços
Gerais com CNH A/B

Entregar Currículo com Foto.

AV. WASHINGTON LUIZ, Nº 725 – METROPOLE –
DRACENA/SP

Prefeitura Municipal de Junqueirópolis, Estado de São Paulo
TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2021 – PROCESSO Nº 132/2021

A Prefeitura de Junqueirópolis/SP, em cumprimento a Lei Federal n° 8.666/93, torna público, que realizará Tomada de
Preços, no dia 24 de novembro de 2021, às 08h30, na Sala de Licitações, situada à Avenida Junqueira, n° 1396, Centro,
Junqueirópolis/SP, visando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, COM FORNECIMENTO DE MÃO-DE-OBRA,
MATERIAIS DE PRIMEIRA LINHA E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA O FORNECIMENTO DE NO MÍNIMO 55 KWP E 45
KWP DE POTÊNCIA EM MÓDULOS FOTOVOLTAICOS, ATRAVÉS DE KITS DE SISTEMA DE GERAÇÃO DISTRIBUIDA COM
ENERGIA SOLAR FOTOVOLTAICA CONECTADA À REDE DA CONCESSIONÁRIA LOCAL, COMPREENDENDO A INSTALAÇÃO,
OPERAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E MONITORAMENTO EM UNIDADES ESCOLARES DO MUNICÍPIO DE JUNQUEIRÓPOLIS. O
Edital em sua íntegra poderá ser retirado na sede da Prefeitura ou no site www.junqueiropolis.sp.gov.br. Quaisquer
esclarecimentos serão prestados pela Comissão de Licitação, nos dias de expediente, no horário da 08h00 às 11h00 e das
13h00 às 16h30, na Avenida Junqueira, n° 1396, ou através do telefone (18) 3841-9090. Junqueirópolis/SP, 05 de novembro
de 2021. José Henrique Rossi - Diretor de Educação, Cultura, Esporte, Lazer e Turismo

PREFEITURA MUNICIPAL DE PANORAMA

                                                                                          GESTÃO 2021/2024

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO
CEP 17.980-000 – FONE/FAX: (18) 3871 9090 – PANORAMA – SP

MUNICÍPIO DE PANORAMA

TOMADA DE PREÇOS Nº 005/21
PROCESSO - 112/2021.

OBJETO: PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA TIPO CBUQ E DRENAGEM SUPERFICIAL, EM DIVERSAS
RUAS DO MUNICÍPIO.

ENCERRAMENTO: 23 DE SETEMBRO DE 2021, ÀS 13:00 HORAS.

O EDITAL EM SUA INTEGRA, PODERÁ SER RETIRADO NO PAÇO MUNICIPAL DE PANORAMA, DE
SEGUNDA À SEXTA-FEIRA, NO HORÁRIO DAS 08H00 ÀS 11H00 E DAS 13H00 AS 16H00 OU NO SITE
DO MUNICÍPIO (panorama.sp.gov.br). QUAISQUER ESCLARECIMENTOS, NOS DIAS E HORÁRIOS
ACIMA MENCIONADOS, NA AVENIDA RODION PODOLSKY, Nº 1995 (PAÇO MUNICIPAL) CENTRO,
PANORAMA, ESTADO DE SÃO PAULO, ATRAVÉS DO TELEFONE: (18) 3871-9092 OU E-MAIL:
licitacoes_pano.sp@hotmail.com.

PANORAMA - SP, 05 DE NOVEMBRO DE 2021.

CARLOS HIROCI OUTI – Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PANORAMA

                                                                                          GESTÃO 2021/2024

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO
CEP 17.980-000 – FONE/FAX: (18) 3871 9090 – PANORAMA – SP

MUNICÍPIO DE PANORAMA

TOMADA DE PREÇOS Nº 005/21
PROCESSO - 112/2021.

OBJETO: PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA TIPO CBUQ E DRENAGEM SUPERFICIAL, EM DIVERSAS
RUAS DO MUNICÍPIO.

ENCERRAMENTO: 23 DE SETEMBRO DE 2021, ÀS 13:00 HORAS.

O EDITAL EM SUA INTEGRA, PODERÁ SER RETIRADO NO PAÇO MUNICIPAL DE PANORAMA, DE
SEGUNDA À SEXTA-FEIRA, NO HORÁRIO DAS 08H00 ÀS 11H00 E DAS 13H00 AS 16H00 OU NO SITE
DO MUNICÍPIO (panorama.sp.gov.br). QUAISQUER ESCLARECIMENTOS, NOS DIAS E HORÁRIOS
ACIMA MENCIONADOS, NA AVENIDA RODION PODOLSKY, Nº 1995 (PAÇO MUNICIPAL) CENTRO,
PANORAMA, ESTADO DE SÃO PAULO, ATRAVÉS DO TELEFONE: (18) 3871-9092 OU E-MAIL:
licitacoes_pano.sp@hotmail.com.

PANORAMA - SP, 05 DE NOVEMBRO DE 2021.

CARLOS HIROCI OUTI – Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PANORAMA

                                                                                          GESTÃO 2021/2024

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO
CEP 17.980-000 – FONE/FAX: (18) 3871 9090 – PANORAMA – SP

MUNICÍPIO DE PANORAMA

TOMADA DE PREÇOS Nº 006/21
PROCESSO - 113/2021.

OBJETO: REFORMA DO ESTÁDIO MUNICIPAL DE PANORAMA.

ENCERRAMENTO: 23 DE NOVEMBRO DE 2021, ÀS 09:00 HORAS.

O EDITAL EM SUA INTEGRA, PODERÁ SER RETIRADO NO PAÇO MUNICIPAL DE PANORAMA, DE
SEGUNDA À SEXTA-FEIRA, NO HORÁRIO DAS 08H00 ÀS 11H00 E DAS 13H00 AS 16H00 OU NO SITE
DO MUNICÍPIO (panorama.sp.gov.br). QUAISQUER ESCLARECIMENTOS, NOS DIAS E HORÁRIOS
ACIMA MENCIONADOS, NA AVENIDA RODION PODOLSKY, Nº 1995 (PAÇO MUNICIPAL) CENTRO,
PANORAMA, ESTADO DE SÃO PAULO, ATRAVÉS DO TELEFONE: (18) 3871-9092 OU E-MAIL:
licitacoes_pano.sp@hotmail.com.

PANORAMA - SP, 05 DE NOVEMBRO DE 2021.

CARLOS HIROCI OUTI – Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PANORAMA

                                                                                          GESTÃO 2021/2024

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO
CEP 17.980-000 – FONE/FAX: (18) 3871 9090 – PANORAMA – SP

MUNICÍPIO DE PANORAMA

TOMADA DE PREÇOS Nº 006/21
PROCESSO - 113/2021.

OBJETO: REFORMA DO ESTÁDIO MUNICIPAL DE PANORAMA.

ENCERRAMENTO: 23 DE NOVEMBRO DE 2021, ÀS 09:00 HORAS.

O EDITAL EM SUA INTEGRA, PODERÁ SER RETIRADO NO PAÇO MUNICIPAL DE PANORAMA, DE
SEGUNDA À SEXTA-FEIRA, NO HORÁRIO DAS 08H00 ÀS 11H00 E DAS 13H00 AS 16H00 OU NO SITE
DO MUNICÍPIO (panorama.sp.gov.br). QUAISQUER ESCLARECIMENTOS, NOS DIAS E HORÁRIOS
ACIMA MENCIONADOS, NA AVENIDA RODION PODOLSKY, Nº 1995 (PAÇO MUNICIPAL) CENTRO,
PANORAMA, ESTADO DE SÃO PAULO, ATRAVÉS DO TELEFONE: (18) 3871-9092 OU E-MAIL:
licitacoes_pano.sp@hotmail.com.

PANORAMA - SP, 05 DE NOVEMBRO DE 2021.

CARLOS HIROCI OUTI – Prefeito.

C I S N A P
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

DA NOVA ALTA PAULISTA
CNPJ 02.655.907/0001-14

R. Euclides da Cunha, nº 29 – Telefone (18) 3821-3266
e-mail: secretariaexecutiva@cisnap.sp.gov.br Dracena/SP

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 07 DE 05/11/2021

O Consórcio Intermunicipal de Saúde da Nova Alta Paulista - CISNAP,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA, o candidato abaixo

relacionado, aprovado em Processo Seletivo, Edital nº 01/2021, de 30 de Junho de 2021,

homologado em 10 Agosto de 2021, objetivando a posse da função pública para

contratação temporária de empregado público, para atender a demanda do Consórcio, a

comparecer na Sede do Consórcio Intermunicipal de Saúde da Nova Alta Paulista, situada

na Rua Euclides da Cunha, nº 29, Bairro Metrópole, na cidade de Dracena, Estado de São

Paulo, munido dos documentos de habilitação, no prazo de 30 (trinta) dias, contados da

publicação deste Edital, para assumir o exercício da função pública.

1- DO CANDIDATO CONVOCADO

1.2 Cargo: Escriturário

Classificação Candidato

2º CONRADO FELIPE GOMES DA SILVA

C I S N A P
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

DA NOVA ALTA PAULISTA
CNPJ 02.655.907/0001-14

R. Euclides da Cunha, nº 29 – Telefone (18) 3821-3266
e-mail: secretariaexecutiva@cisnap.sp.gov.br Dracena/SP

2 DAS CONDIÇÕES PARA CONTRATAÇÃO
2.1- A contratação dar-se-á mediante assinatura de contrato de prestação de serviço para

exercer função pública entre o CISNAP e o Contratado.

2.2- O candidato convocado por este Edital deverá se apresentar na Sede do CISNAP, no

prazo de 30 (trinta) dias, contados da publicação deste Edital, munido da documentação

abaixo descrita, para posse da função pública, sendo que nos casos das cópias

xerográficas deverá apresentar o documento original, se solicitado, a qualquer tempo:

a) 02 fotos 3x4 (colorida e recente);

b) Certidão de Nascimento ou Casamento (cópia);

c) Certidão de Filhos menores de 14 (quatorze) anos (cópia);

d) Carteira de Identidade (cópia);

e) CPF (cópia);

f) Título de Eleitor (cópia) e Certidão de Regularidade Eleitoral;

g) Carteira de Trabalho (cópia da página da foto e do seu verso);

h) PIS ou PASEP (cópia);

i) Certificado de Alistamento Militar ou Dispensa para candidatos do sexo masculino

(cópia);
j) Certidão de Antecedentes Criminais

k) Comprovante do nível de escolaridade exigido para a função se assim exigir o edital

(cópia);

l) Comprovantes de registro e de regularidade junto ao órgão de classe se assim exigir o

edital (cópia);

C I S N A P
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

DA NOVA ALTA PAULISTA
CNPJ 02.655.907/0001-14

R. Euclides da Cunha, nº 29 – Telefone (18) 3821-3266
e-mail: secretariaexecutiva@cisnap.sp.gov.br Dracena/SP

m) Comprovante de residência atualizado (cópia);

n) Declaração de acumulação legal ou não de função (Original – Modelo padrão), que

será preenchido na Sede do CISNAP;

o) Laudo Médico de aptidão para a função, emitido por médico do trabalho (original),

exceto para os candidatos deficientes.

2.3- Os candidatos convocados por este Edital que não comparecerem no prazo e local

estabelecido para a entrega dos documentos para efetivação da posse da função pública

serão automaticamente considerados desistentes.

Dracena/SP, 05 de novembro de 2021.

ANDRE KOZAN LEMOS
Presidente do CISNAP